

АКТ выполненных работ

на восстановление противопожарных выходов в подъездах (по предписанию МЧС) на МКД ул 2 Поселковая №49

Мы, нижеподписавшиеся

Главный инженер:

Леухин И.А.

Производитель работ:

Жилиева О.В.

Председатель Совета МКД:

Шнайдер Л.В.

составили настоящий акт о том, что ООО "УК"Солнечный город" произвело работы по восстановлению

противопожарных выходов в подъездах на МКД ул. 2 Поселковая №49

№	Обоснование	Наименование работ	Материал	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма руб	ФОТ без НДС	Накладные расходы	Сметная прибыль
1	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (2/18)	демонтаж кирпичных стен 1-6 подъездов	кирпич 6/у	м2	76,95			19237,5	5771	1923
2	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (2/18)	демонтаж металлических перегородок на междуэтажных площадках подъездов	металл листового 6/у	м2	8			1600	480	160

Директор ООО "УК"Солнечный город"

В.И. Меньяйло

" 2025 г.



Утверждаю

	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (2/18)	Демонтаж деревянных перегородок на противопожарных выходах 1-5 подъездов	п/материал б/у	м2	20			4000	1200	400
	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (4/18)	Демонтаж внутренних входных дверей противопожарных выходов подъездов	дверной блок б/у	шт	5			2000	600	200
	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (2/18)	Демонтаж стеллажей и полок в приспособленных помещениях в тамбурах противопожарных выходов	п/материал б/у	м2	25			5000	1500	500
	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (7/18)	Грунтование стен и потолков (10м2)	грунтовка (5л)	шт	1	300,00	300,00	9960	2988	996
	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (8/18)	окраска стен и потолков тамбуров водоземельсионной краской	краска водоземельсионная (14кг)	ведро	4	1500	6000	29050	8715	2905

8	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (12/18)	Монтаж входной двери противопожарного выхода 4 подъезда	дверь с коробкой	компл-т	1	6900,00	6900,00	5500	1650	550
9	Полный прайс-лист на ремонтно-строительные работы ГарантСтройСервис (3/14) К=0,3	герметизация мест стыковки с элементами двери	пена монтажная	балл	1	500,00	500,00	500	150	50
10	Договор	аренда перфоратора	перфоратор	ед	1	2000,00	2000,00			
11	Расценки на отделочные работы (Прайс-лист 2023) (5/18) К=0,7	вынос и погрузка строительного мусора (кирпич, деревянные отходы и др.)	мешки для мусора	шт	320	15	4800	11480	3444	1148
12	Договор	автослужбы	вывоз строительного мусора а/т	т	8,2		10000			
		ИТОГО:					30500	88327,5	26498	8832
		Стоимость материалов:					30500			
		Стоимость работ:						88327,5		
		Накладные расходы:						26498		
		Сметная прибыль:						8832		
		Общая стоимость затрат:						154157,5		

Председатель Совета МКД:

Шнайдер Л.В.

Главный инженер:

Леухин И.А.

Производитель работ:

Жилиева О.В.